



KUJIP0184VPL

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 3. 8. 2016 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů na akci

„Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledec n. S. – oprava fasády Husovo nám. 1“
ID 107017

I. Smluvní strany

Objednatel :	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmána kraje pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci technické:	Ing. Radomír Janů
tel.:	564602283
IČO:	70890749
bankovní spojení :	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800
dále jen „objednatel“	

Zhotovitel:	STAVBA – final s. r. o.
se sídlem	Humpolecká 3892, Havlíčkův Brod, PSČ 580 01
zastoupený:	Slavomírem Slabíkem, jednatelem společnosti
zástupce pro věci smluvní:	Slavomír Slabík
zástupce pro věci technické:	Ing. Jan Vydrář
	Jaroslav Tomášek, autorizovaná osoba Pozemní stavby
Tel./fax:	724 350 648
IČO:	474 54 431
DIČ:	CZ47454431
bankovní spojení:	GEMB, a.s.
číslo účtu:	177760056/0600
zápis v obchodním rejstříku:	KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2780
dále jen „zhotovitel“	

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 4. 2016 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací jsou zohledněny v rámci uzavřeného dodatku práce, které nejsou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce). Specifikace těchto změn je popsána v příloženém položkovém rozpočtu. Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy uzavřely následující dodatek, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Článek 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v oceněném soupise prací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. nově zní takto:

Cena celkem bez DPH:	4 242 975,57 Kč
DPH 21%	891 024,87 Kč
Cena celkem s DPH:	5 134 000,44 Kč

Slovy: pět milionů sto třicet čtyř tisíc 44/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena bez DPH	4 273 419,77 Kč
DPH 21%:	897 418,15 Kč
Cena celkem s DPH:	5 170 838,00 Kč

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 1

Cena víceprací bez DPH:	217 806,60 Kč
Cena méněprací bez DPH:	- 248 250,80 Kč
Cena více-méněprací bez DPH:	- 30 444,20 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

Příloha: změnový položkový rozpočet

V Havlíčkově Brodě

24.10.2017

Za zhotovitele:



Slavomír Slabík

jednatel

STAVBA - f s.r.o.

Humpolecká 4092
580 01 Havlíčkův Brod
tel/fax: 569 435 352 DIČ: CZ47454431

27. 10. 2017

V Jihlavě

Za objednatele:



Kraj Vysočina
Číslo 52 587 53 10000

Ing. Josef Pavlík

náměstek hejtmána kraje

pro oblast ekonomiky a majetku

Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledec n.S. - oprava fasády

ETAPA I

Změnový list č.1 -méněpráce Etapa I

P.č.	číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	721 14-08	Demontáž potrubí litinového do DN 200	m	-1,70	100,00	-170,00
41	722 12-R1	Potrubí litinové hrdlové těsněné DN 100	m	-2,00	3 200,00	-6 400,00
42	722 12-R2	Potrubí litinové hrdlové těsněné DN 125	m	-2,00	4 700,00	-9 400,00
43	721 R2	Napojení odpadních trub na stávající kanalizaci	kus	-2,00	400,00	-800,00
44	900 - .	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	h	-8,00	250,00	-2 000,00
108	764 42-18	Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm	m	-51,80	30,00	-1 554,00
109	764 42-28	Demontáž oplechování říms,rš od 600 do 800 mm	m	-4,20	32,00	-134,40
111	764 43-R1	Demontáž oplechování zdí,rš 900 mm	m	-8,40	40,00	-336,00
119	764 52-12	Oplechování říms z Cu plechu, rš 330 mm	m	-4,60	560,00	-2 576,00
120	764 52-12	Oplechování říms z Cu plechu, rš 400 mm	m	-51,80	610,00	-31 598,00
121	764 52-12	Oplechování říms z Cu plechu, rš 600 mm	m	-4,20	850,00	-3 570,00
122	764 53-02	Oplechování zdí z Cu plechu, rš 600 mm	m	-3,60	890,00	-3 204,00
123	764 53-R1	Oplechování zdí z Cu plechu, rš 900 mm	m	-8,40	1 400,00	-11 760,00
154	767-R6	Ocelová dvířka v ocel.rámu 800x500mm	kus	-1,00	3 000,00	-3 000,00
155	767-R7	Ocelový plech 400x650mm	kus	-1,00	1 200,00	-1 200,00
180	M21-R1	Oprava zemnicích vedení v ploše oprav. fasády oprava a doplnění podpěr, svorek, nátěr podpěr	soubor	-1,00	6 500,00	-6 500,00

174	783 22-49	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. 1x + 1x email	m2	-9,27	95,00	-880,65
175	783 22-59	Údržba, nátěr syntetický kovových konstr. 1x email	m2	-9,27	70,00	-648,90
176	783 R1	Příplatek za antikorozní nátěr syntetický (1x základní + 2x email)	m2	-9,27	80,00	-741,60
177	783 90-48	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	-9,27	10,00	-92,70
178	783 90-38	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	-9,27	35,00	-324,45
						-86 890,70

Méněpráce - VRN		jednotky	množství	jednotková cena (v Kč)	cena celkem (v Kč)	
12	005 21-10	Užívání veřejných ploch a prostranství	soubor	-1,00	650,00	-650,00
13	005 21-10	Užívání veřejných ploch a prostranství	m2	-62,00	550,00	-34 100,00
14	005 21-10	Užívání veřejných ploch a prostranství	m2	-34,00	550,00	-18 700,00
						-53 450,00 Kč

Méněpráce celkem bez DPH

-140 340,70 Kč

DPH 21 %

-29 471,55 Kč

Méněpráce celkem

-169 812,25 Kč

Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč n.S. - oprava fasády**ETAPA I****Změnový list č.1 -změny oproti projektu Etapa I****Vícepráce - stavební rozpočet**

			jednotky	množství	jedn. Cena	cena celkem
1		Sanace statických nosných ocelových prvků konzol balkónů - prvek S24 - vysekání kapsy - obnažení ocelového prvku, odrezivění, ošetření antikorozním nástřikem, zaplntování uvnitř dutiny, zapravení	ks	2	8900	17 800
2		Osekání nesoudržné římsy + nová modelace římsy v oblouku nad 3NP (římsa pod klempířským prvkem K3)	m	6,3	1580	9 954
3		Sjednocení bosáží - komplexní osekání vnitřku kazety a přemítnutí bosáží i nad linií určenou pro osekání omítky na cihlu románským cementem	m2	36,95	860	31 777
4		Osekání a nová modelace špalety okna v oblouku - prvek S17 - ač prvek byl soudržný, tj. neměl se osekávat, byl v minulosti neodborně opravován - linie špalety na sebe nenavazovali - rozhodnuto o osekání a vytažení nového prvku	m	2,5	1350	3 375
5	783802822R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálením	m2	531	84	44604
7	764231930R00	Oprava lemov. zdí Cu tvrdá kryt. rš 330 mm, do 30°	m	4,6	155	713
8	764231942R00	Oprava lemov. zdí Cu tvrdá kryt. rš 400 mm,nad 45°	m	51,8	210	10878
9	764232960R00	Oprava lemu zdí Cu, 2díly, TK, rš 660 mm, do 30°	m	3,6	230	828
10	764232980R00	Oprava lemu zdí Cu, 2díly, TK, rš 900 mm, do 30°	m	8,4	250	2100

Celkem bez DPH**DPH 21 %****Vícepráce celkem****122 029 Kč****25 626,09 Kč****147 655,09 Kč**

Položkový rozpočet

S:	01	Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledec n.S. - oprava fasády
O:	01	ETAPA I
R:	2/1	dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				-1 967,36		-0,76		0,00
1	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4 plocha balkónu : 5,2*1,1 svislé stěny : (5,2+1,1*2)*0,04	m2	6,01600 5,72000 0,29600	44,00	264,70	0,00	0,00	0,00	0,00
2	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm Výkaz výměr: 5,2*1,1=5,72m2	m3	-0,40000	800,00	-320,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	-0,40000	300,00	-120,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm Výkaz výměr: 5,2*1,1=5,72m2+20% přesahy=6,86*4,44kg=30,50kg	t	-0,03050	29 000,00	-884,50	1,07	-0,03	0,00	0,00
5	631416211RT1	Mazanina betonová, tloušťka 5 - 8 cm pevnost v tlaku 25 MPa Popis: Položka je použita pro vyrovnávací spádovou betonovou mazaninu na balkoně : jednosložková suchá rychleztvrdnoucí betonová směs na bázi cementu pro vnější použití s maximální velikostí zrna 10 mm. Výkaz výměr: 5,2*1,1=5,72*0,07=0,40m3	m3	-0,40000	4 800,00	-1 920,00	1,92	-0,77	0,00	0,00
6	632411104R00	Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl.4 mm plocha balkónu : 5,2*1,1	m2	5,72000 5,72000	177,00	1 012,44	0,01	0,04	0,00	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				-651,86		0,00		0,00
7	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštěů výšky do 25 m	t	-0,75798	350,00	-265,29	0,00	0,00	0,00	0,00
8	999281296R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštěů, příplatek do 5km	t	-0,75798	60,00	-45,48	0,00	0,00	0,00	0,00
9	999281299R00	Přesun hmot, opr. vněj. pláštěů, přípl. dalších 5km 50-5 = 45 : -45*0,75798	t	-34,10910 -34,10910	10,00	-341,09	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				-3 938,17		-0,11		0,00
10	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	-5,72000	15,00	-85,80	0,00	0,00	0,00	0,00

		Popis: Položka použita pro hydroizolaci balkonu. Výkaz výměr: 5,2*1,1=5,72m2									
11	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku Popis: Položka použita pro hydroizolaci balkonu. Výkaz výměr: (5,2+1,1)*2*0,3=3,78m2	m2	-3,78000	22,00	-83,16	0,00	0,00	0,00	0,00	
12	711141559RY5	Izolace proti vlhk. 2x pásy přitavením včetně dodávky asf.pásů Popis: Položka použita pro hydroizolaci balkonu ze 2 asfaltových pásů : spodní pás má nosnou vložku ze skleněné rohože a horní pás má nosnou vložku z polyesterenu o plošné hmotnosti 230g/m2. Výkaz výměr: vodorovná plocha 5,72m2 + svislá plocha 3,78m2=9,50m2	m2	-9,50000	380,00	-3 610,00	0,01	-0,11	0,00	0,00	
13	998711199R00	Přípl. zvětš. přesun, izol. proti vodě další 1 km Kalkulovaná vzdálenost 50 km * 0,1098 : -0,1098*50	t	-5,49000	10,00	-54,90	0,00	0,00	0,00	0,00	
14	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	-0,10980	700,00	-76,86	0,00	0,00	0,00	0,00	
15	998711194R00	Příplatek zvětš. přesun, izol. proti vodě do 1 km	t	-0,10980	250,00	-27,45	0,00	0,00	0,00	0,00	
Díl: 712		Živičné krytiny				20 243,21		0,03		0,00	
16	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 Položka pořadí 18 : 12.98088	m2	12,98088	92,00	1 194,24	0,00	0,01	0,00	0,00	
17	712372111R00	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií. plocha balkónu : 5,2*1,1+0,42*(5,2+0,42*2+1,1*2) svislé vytažení : (5,2+0,42*2)*0,25+(5,2+1,1*2)*0,15	m2	11,80080	393,00	4 637,71	0,00	0,00	0,00	0,00	
18	712-Spec.1	Střešní fólie na pochozí střechy, terasy a balkony, tl. 2,5mm Celková plocha : 11,8008 Prořez 10% : 11,8008*0,1	m2	12,98088	326,00	4 231,77	0,00	0,00	0,00	0,00	
19	28322084R	Fólie Fatrafol 804 tl. 2,0, š.1200 mm střešní šedá Pro spracování detailů : 2	m2	2,00000	286,00	572,00	0,00	0,01	0,00	0,00	
20	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. délka stěny 5,2 m : 5,2 Prořez 10% : 5,2*0,1	m	5,72000	120,00	686,40	0,00	0,00	0,00	0,00	
21	712378008R00	Pásek VIPLANYL RŠ 50 mm Úprava délky a připevnění pásku natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásku. délka atiky : 1,1*2+5,2+0,42*2	m	14,78400	95,00	1 404,48	0,00	0,01	0,00	0,00	

		pásek na stěně : 5,2		5,20000							
		prořez 10% z 13,44 : 13,44*0,1		1,34400							
22	712378110R00	Vnitřní rohová tvarovka Alkorplan	kus	16,00000	114,00	1 824,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		včetně dodávky tvarovky									
		4+12		16,00000							
23	712378111R00	Vnější rohová tvarovka Alkorplan	kus	12,00000	114,00	1 368,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		včetně dodávky tvarovky									
		12		12,00000							
24	764541291R00	Montáž balkonového chříče PVC	kus	2,00000	650,00	1 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Montáž balkonového chříče včetně spojovacích prostředků. Bez dodávky chříče.									
		2		2,00000							
25	712-Spec.2	Balkónový chříč s integrovaným PVC límcem o průměru 50mm	kus	2,00000	1 280,00	2 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		2		2,00000							
26	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,02513	987,00	24,80	0,00	0,00	0,00	0,00	
27	998712192R00	Příplatek zvětš. přesun, povlak. krytiny do 100 m	t	0,02513	233,00	5,86	0,00	0,00	0,00	0,00	
28	998712194R00	Příplatek zvětš. přesun, povlak. krytiny do 1 km	t	0,02513	301,00	7,56	0,00	0,00	0,00	0,00	
29	998712199R00	Příplatek zvětš. přesun, povlak. krytiny další 1km	t	1,25650	21,00	26,39	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Počítáno pro 50 km : 50*0,02513		1,25650							
Díl:	764	Konstrukce klempířské				-10 543,82		-0,15		0,00	
30	764211241RT2	Krytina hladká z Cu, svítky š. 670mm, sklon do 30° plocha do 25 m2	m2	-9,90000	2 350,00	-23 265,00	0,02	-0,20	0,00	0,00	
		Popis: K10 Oplechování balkonu.									
		Výkaz výměr: (5,2+0,3*2)*(1,1+0,3*2)=9,90m2									
31	764233230R00	Lemování z Cu zdí, plochých střech, rš 330 mm	m	6,64400	1 107,00	7 354,91	0,01	0,03	0,00	0,00	
		včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.									
		délka alkónu : 5,2+0,42*2		6,04000							
		Prořez a ztratné 10% : 6,04*0,1		0,60400							
32	764296220R00	Dilatační lišta připojovací z Cu plechu, rš 80 mm	m	-6,40000	230,00	-1 472,00	0,00	-0,01	0,00	0,00	
		Popis: K10 Dilatační lišta k oplechování balkonu.									
		Výkaz výměr: 5,2+(0,15*4)+(0,1*6)=6,4m									
33	764928301R00	Z+M oplechování zdí z poplast. plechu, rš 250 mm	m	7,40000	264,00	1 953,60	0,00	0,01	0,00	0,00	
		včetně zednické výpomoci.									
		Profil přechodu atíky - RŠ 250mm : 5,2+1,1*2		7,40000							

34	13851110R	VIPLANYL 60 tabule plech. tl. 0,6 1000 x 2000 mm 7,4*0,25	m2	2,12750 1,85000	819,00	1 742,42	0,01	0,02	0,00	0,00
35	900 RT3	Prožez a ztratiné 15% : 1,85*0,15 HZS, Práce v tarifní třídě 6	h	0,27750 8,00000	250,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Položka pro vybourání stávající trubky chrliče a montáž CU trubky 54x2 mm								
		jeden chrlič 4 hod : 4*2		8,00000						
36	19532762R	Trubka měděná E Cu 99,99 Supersan tvrdá 54x2 mm	m	1,20000	1 250,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Trubka pro nový chrlič : 0,6*2		1,20000						
37	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	-0,13250	900,00	-119,25	0,00	0,00	0,00	0,00
38	998764194R00	Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr. do 1 km	t	-0,13250	800,00	-106,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	998764199R00	Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr.další 1km	t	-6,62500	20,00	-132,50	0,00	0,00	0,00	0,00
		Počítáno pro 50 km : -0,1325*50		-6,62500						

Celkem

3 142,00

Poznámky uchazeče k zadání

Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledec n.S. - oprava fasády

ETAPA II

Změnový list č.4 -méněpráce Etapa II

			jednotky	množství	jedn. Cena	cena celkem
1	783802822R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálením	m2	633,05	84	53 176
		část A čl.VI =327,69m2		327,69		
		část C čl.V =215,61m2		215,61		
		část D čl.V+VI 41,63+48,12= 89,75m2		89,75		
		součet		633,05		

Celkem bez DPH

53 176 Kč

DPH 21%

11 167 Kč

Celkem vč. DPH

64 343 Kč

Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč n.S. - oprava fasády

ETAPA II

Změnový list č.5 -měnípráce Etapa II

107	764 42-1870.R00	Demontáž oplechování fims,rř od 400 do 500 mm	m	-4,80	30,00	-138
109	764 43-0850.R00	Demontáž oplechování zdí,rř 600 mm	m	-13,40	35,00	-469
110	764 43-R1	Demontáž oplechování zdí,rř 900 mm	m	-3,00	40,00	-120
120	764 52-1260.RT2	Oplechování fims z Cu plechu, rř 400 mm	m	-4,80	610,00	-2806
122	764 53-0250.RT2	Oplechování zdí z Cu plechu, rř 600 mm	m	-13,40	890,00	-11926
123	764 53-R1	Oplechování zdí z Cu plechu, rř 900 mm	m	-3,00	1 400,00	-4200
	005 21-1040 R2	Užívání veřejných ploch a prostranství	soubor	-1,00	650,00	-650,00
		Popis: Vyřízení záboru veřejných ploch a prostranství.				
	005 21-1040 R2	Užívání veřejných ploch a prostranství	m2	-98,00	550,00	-53 900,00
		Poplatek: Zábor veřejných ploch: na parc.č.2215/21 = lešení (19*1,65)+(11,65*1,25)+(27,2*1,5)+(4*2,8)=98m2 Dle závazné vyhlášky č.1/2015 a čl.8 dojde 15 dní k osvobození od poplatku. Započteno 183 dní -15dní =168dní*10Kč/m2=1680Kč/m2				
143	767 66-2110.R00	Montáž mříží pevných	m2	-27,63	180,00	-4 973,40
		Výkaz výměr (1,2*2)*4+(1,35*1,35)*3+(1,6*1,35)+(1,3*2)*4=27,63m2				
162	783 22-4900.R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email	m2	-37,63	95,00	-3 574,85
		Výkaz výměr: mříže (1,2*2)*4+(1,35*1,35)*3+(1,6*1,35)+(1,3*2)*4=27,63m2				
		konstrukce v ploše fasády - předpoklad 10m2				
		Celkem 27,63+10=-37,63m2				
163	783 22-5900.R00	Údržba, nátěr syntetický kovových konstr. 1x email	m2	-37,63	70,00	-2 634,10
164	783 R1	Příplatek za antikorozní nátěr syntetický (1x základní + 2x email)	m2	-37,63	80,00	-3 010,40
165	783 90-4811.R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	-37,63	10,00	-376,30
166	783 90-3811.R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	-37,63	35,00	-1 317,05

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem vč. DPH

-90 095,10

-18 919,97

-109 015,07

Položkový rozpočet

S:	Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledec nad S. - oprava fasády
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				-66 316,63		-0,01519		-8,38149
1	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém Popis : Položka použita pro odstranění dlažby z kostek pro montáž kamenného obkladu soklu, montáž lapače střešních splavenin a vložení nopové fólie - východní pohled. odpočet položky č.1: : -42,31 (0,7+10,45+5,5)*0,5+(1*0,5)*2	m2	-32,98500	35,00	-1 154,48	0	0	0,0141	-0,46509
2	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm odpočet položky č.2: : -42,31 (0,7+10,45+5,5)*0,5+(1*0,5)*2	m2	-32,98500	13,15	-433,75	0	0	0,24	-7,9164
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 Popis : Položka použita na výkop pro montáž lapače střešních splavenin - východní pohled. odpočet položky č.3: : -18,56 (1*1*1)*3	m3	-15,56000	820,00	-12 759,20	0	0	0	0
4	130001101R00	Příplatek za ztlížené hloubení v blízkosti vedení odpočet položky č.4: : -18,56 (1*1*1)*3	m3	-15,56000	250,00	-3 890,00	0	0	0	0
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m odpočet položky č.5: : -18,56 (1*1*1)*3	m3	-15,56000	150,00	-2 334,00	0	0	0	0
6	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m odpočet položky č.6: : -18,56 (1*1*1)*3	m3	-15,56000	420,00	-6 535,20	0	0	0	0
7	162201210R00	Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 odpočet položky č.7: : -18,56*3 3*3	m3	-46,68000	90,00	-4 201,20	0	0	0	0

8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných, dočasná skládka pro zpětný zásyp jam odpočet položky č.8: : -7,52	m3	-7,52000	60,00	-451,20	0	0	0	0
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním odpočet položky č.9: : -7,52	m3	-7,52000	480,00	-3 609,60	0	0	0	0
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 odpočet položky č.10: : -18,56	m3	-15,56000	220,00	-3 423,20	0	0	0	0
		3		-18,56000						
				3,00000						
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odpočet položky č.11: : -11,04	m3	-11,04000	550,00	-6 072,00	0	0	0	0
				-11,04000						
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 odpočet položky č.12: : -11,04	m3	-11,04000	650,00	-7 176,00	0	0	0	0
				-11,04000						
13	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním odpočet položky č.13: : -11,04	m3	-8,04000	480,00	-3 859,20	0	0	0	0
				-11,04000						
		3		3,00000						
14	Specifikace1	Kamenivo drcené fr.16/32 pro zásyp odpočet položky č.14: : -11,04	m3	-8,04000	650,00	-5 226,00	0	0	0	0
				-11,04000						
		3		3,00000						
15	Specifikace2	Doprava kameniva z lomu na staveniště, předpoklad 20km odpočet položky č.15: : -11,04	m3	-8,04000	450,00	-3 618,00	0	0	0	0
				-11,04000						
		3		3,00000						
16	212971110R1	Opláštění zásypu z geotextilie odpočet položky č.16: : -11,04	m2	-11,04000	15,00	-165,60	0,00018	-0,00199	0	0
				-11,04000						
17	Specifikace3	Geotextilie 300g/m2 odpočet položky č.17: : -44	m2	-44,00000	32,00	-1 408,00	0,0003	-0,0132	0	0
				-44,00000						
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				712,53		0,15387		0
18	319202321R00	Vyrovnaní povrchu zdiva přizdělím do tl. 8 cm	m2	2,90000	245,70	712,53	0,05306	0,15387	0	0

		Část E - 5%: :							
		58/100*5		2,90000					
Díl:	5	Komunikace				-14 183,90		-10,70661	0
19	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z kamen. tl. 5 cm odpočet položky č.18: : -38,32 (0,7+10,45+5,5)*0,5+(1*0,5)*2	m2	-28,99500 -38,32000 9,32500	350,00	-10 148,25	0,11	-3,18945	0
21	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž odpočet položky č.19: : -38,32 (0,7+10,45+5,5)*0,5+(1*0,5)*2	m2	-28,99500 -38,32000 9,32500	30,00	-869,85	0	0	0
22	5 spec.1	Dlažební kostka drobná 1m2/0,2 tuny: : ((1*0,5)+(0,2*0,3))*0,2	t	0,11200 0,11200	2 800,00	313,60	1	0,112	0
23	451577777R00	Podklad pod dlažbu z kameniva téženého tl.do 10 cm odpočet položky č.20: : -38,32 (0,7+10,45+5,5)*0,5+(1*0,5)*2	m2	-28,99500 -38,32000 9,32500	70,00	-2 029,65	0,16192	-4,69487	0
24	451579777R00	Přípl. za další 1cm kameniva téženého nad 10cm odpočet položky č.21: : -191,60 ((0,7+10,45+5,5)*0,5+(1*0,5)*2)*5	m2	-144,97500 -191,60000 46,62500	10,00	-1 449,75	0,02024	-2,93429	0
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				27 402,36		0,59194	0
25	612433310R00	Omlítka sanační vnitřní, vysoké zasolení, tl.25 mm Položka obsahuje skladbu omlítky dle směrnice WTA: sanační přednástřík sanační omlítka ve dvou vrstvách tl.25mm sanační šluk Zdivo chemických laboratoří: : (3+5,5)*1,8-(1,2*1,05)*2+(0,6*1,05)*2*2	m2	15,30000	741,60	11 346,48	0,0253	0,38709	0
25a	612491129R00	Příplatek za každý další 0,5 cm tl. jádra - sanační omlítka 15,3*4	m2	61,20000 61,20000	95,00	5 814,00			
26	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů výplně otvorů: : 1,2*2*2 sádrokartonové stropní desky: : 5,5*3	m2	21,30000 4,80000	34,29	730,38	0,00004	0,00085	0
27	61099R1	Zakrývání podlah (OSB deska+geotextilie)	m2	25,50000	373,00	9 511,50	0,008	0,204	0

Díl: 62		3*3+5,5*3		25,50000		13 561,70		-3,12832		0
28	622434173R00	Úpravy povrchů vnější Omítkový sanační systém vysoké zasolení, čl.I, 3vrstvy, tl.25mm, omítka dle WTA	m2	-58,00000	450,00	-26 100,00	0,02835	-1,6443	0	0
		odpočet položky č.26 část E: : -58		-58,00000						
	612434112R00	Omítkový sanační systém např. Cemix, 2vrst. - podhoz + jádro - tl. 25mm	m2	58,00000	398,70	23 124,60				
28a	612491129R00	Příplatek za každý další 0,5 cm tl. jádra - sanační omítka 58*4	m2	232,00000	95,00	22 040,00				
				232,00000						
29	61245R1	Omítka cementová hladká vyrovnávací, tl.40mm, vnější stěny	m2	-18,53000	250,00	-4 632,50	0,08	-1,4824	0	0
		odpočet položky č.28 část F: : -18,53		-18,53000						
30	62243R3	Fluátování zdiva a spár před provedením sanačních , omítek vč.následné neutralizace a vč.materiálu	m2	-3,23000	70,00	-226,10	0,0005	-0,00162	0	0
		odpočet položky č.30 část F: : -18,53		-18,53000						
		Zdivo chemických laboratoří: : (3+5,5)*1,8-(1,2*1,05)*2+(0,6*1,05)*2*2		15,30000						
31	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	-7,58000	85,00	-644,30	0	0	0	0
		odpočet položky č.36 část F: : -18,53		-18,53000						
		Zdivo chemických laboratoří: : (5,5*1,8)-(1,2*1,05)+(0,5*1,05)*2+(0,6*1,05)*2		10,95000						
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 291,95		0,01997		0
32	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 5,5*3	m2	16,50000	78,30	1 291,95	0,00121	0,01997	0	0
				16,50000						
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				27 805,96		0,00253		0
33	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m (3*3)+(5,5*3)+(2,3*5)+(9,2*1,5)	m2	50,80000	88,70	4 505,96	0,00004	0,00203	0	0
				50,80000						
34	952900.1	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6	h	90,00000	250,00	22 500,00	0	0	0	0
		Vystěhování a nastěhování nábytku, včetně demontáže a montáže skříněk a pultů na stěnu. Stěhování vybavení chem. Laboratoře. 5x skříně s nástavci, 1x prosklená skřín, cca 7m pultů, 7x závěsná skřínka, prac.stůl atd. 12*2		24,00000						
35	Spec.952.1	Drobný montážní materiál - dodávka	soubor	1,00000	800,00	800,00	0,0005	0,0005	0	0
		Drobný montážní materiál : příchytky, hmoždinky, šrouby, hřebíky, atd.								

Díl:	96	Bourání konstrukcí				382,54		0		0,3696
36	965042221R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 Položka použita pro vybourání betonu na jižní straně objektu. ((1*0,5)+(0,3*0,2))*0,3+1,5*0,3*0,3	m3	0,16800	2 277,00	382,54	0	0	2,2	0,3696
				0,16800						
Díl:	97	Prorážení otvorů				4 532,61		0		0,95438
37	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 Stěna chemické laboratoře: : (3*1,8)-(1,2*1,05)+(0,1*1,05)*2	m2	4,35000	72,00	313,20	0	0	0,068	0,2958
				4,35000						
38	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % Zdivo chemických laboratoří: : (3+5,5)*1,8-(1,2*1,05)*2+(0,6*1,05)*2*2	m2	15,30000	55,80	853,74	0	0	0,046	0,7038
				15,30000						
39	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. odpočet položky č.80 část F: : -18,53	m2	-3,23000	20,00	-64,60	0	0	0,014	-0,04522
				-18,53000						
		Zdivo chemických laboratoří: : (3+5,5)*1,8-(1,2*1,05)*2+(0,6*1,05)*2*2		15,30000						
40	978-R1	Vysátí zdiva průmyslovým vysavačem od prachu, příprava pro aplikaci stěrkové izolace odpočet položky č.81 část F: : -18,53	m2	-3,23000	10,00	-32,30	0	0	0	0
				-18,53000						
		Zdivo chemických laboratoří: : (3+5,5)*1,8-(1,2*1,05)*2+(0,6*1,05)*2*2		15,30000						
	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	2,10000	2 680,00	5 628,00				
	970033018R00	Přip. za jádr. vrt. ve H nad 1,5 m cihel d 14-18mm	m	2,10000	161,00	338,10				
	970034018R00	Přip. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel d 14-18mm	m	2,10000	282,00	592,20				
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m odpočet z položky č.88: : -3,25402	t	-1,93000	160,00	-308,80	0	0	0	0
				-3,25400						
		0,3696+0,95438		1,32400						
42	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m odpočet z položky č.89: : -3,25402*12	t	-23,16040	12,00	-277,92	0	0	0	0
				-39,04820						
		(0,3696+0,95438)*12		15,88780						
43	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km odpočet z položky č.90: : -3,25402	t	-1,93000	160,00	-308,80	0	0	0	0
				-3,25400						
		0,3696+0,95438		1,32400						
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km odpočet z položky č.91: :	t	-38,60080	12,00	-463,21	0	0	0	0

45	979990102R00	-3,25402*20 (0,3696+0,95438)*20 Poplatek za skládku sutí - směr betonu a cihel, omítky odpočet z položky č.92: : -3,25402 0,3696+0,95438	t	-65,08040 26,47960 -1,93000	900,00	-1 737,00	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				-2 776,17		0		0
46	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatné budovaného 0,01997	t	0,02000 0,02000	20,00	0,40	0	0	0	0
47	998009199R00	Příplatek za zvětšený přesun lešení za další 1 km 0,01997*10	t	0,19970 0,19970	20,00	3,99	0	0	0	0
48	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m odpočet z položky č.96: : -0,01519-3,16586-3,12832 0,15387+0,59194+0,00253	t	-5,56110 -6,30940 0,74830	350,00	-1 946,39	0	0	0	0
49	999281296R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů, příplatek do 5km odpočet z položky č.97: : -0,01519-3,16586-3,12832 0,15387+0,59194+0,00253	t	-5,56110 -6,30940 0,74830	60,00	-333,67	0	0	0	0
50	999281299R00	Přesun hmot, opr. vněj. plášťů, přípl. dalších 5km odpočet z položky č.98: : -6,3094*9 0,7483*9	t	-50,04990 -56,78460 6,73470	10,00	-500,50	0	0	0	0
Díl:	711	Izolace proti vodě				-21 900,38		-0,18709		0
51	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, proti vlhkosti, tl. 2mm 2složková cementem pojená minerální hydroizolační stěrka. odpočet položky č.99: : -20,2	m2	-20,20000	400,00	-8 080,00	0,00368	-0,07434	0	0
53	711212003RT1	Stěrka proliradonová a hydroizolační, zdivo, proti vlhkosti odpočet položky č.100: : -22,8	m2	-22,80000 -22,80000	470,00	-10 716,00	0,0042	-0,09576	0	0
54	71113R1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy-ochranná fólie, vč.dodávky fólie odpočet položky č.101: : -26,20	m2	-26,20000	18,00	-419,20	0,00017	-0,00445	0	0
55	711482002RZ1	Izolační systém nopovanou fólií, svisle včetně, dodávky fólie. spoj. prvků a doplňků odpočet položky č.102: : -26,20	m2	-22,69100 -26,20000	180,00	-4 084,38	0,00085	-0,01929	0	0

56	711481002RZ1	15,95*0,2*1,1 Izolační systém, dvojitý spoj, vodorovně, včetně dodávky nopolové fólie a lepicího pásu 15,95*0,5*1,1	m2	3,50900 8,77250	175,50	1 539,57	0,00077	0,00675	0	0
57	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m odpočet položky č.103: : -0,1968 0,1	t	-0,09680 -0,19680 0,10000	700,00	-67,76	0	0	0	0
58	998711194R00	Příplatek zvětš. přesun, izol. proti vodě do 1 km odpočet položky č.104: : -0,19681 0,1	t	-0,09680 -0,19680 0,10000	250,00	-24,20	0	0	0	0
59	998711199R00	Přípl. zvětš. přesun, izol. proti vodě další 1 km odpočet položky č.105: : -9,841 50*0,1	t	-4,84100 -9,84100 5,00000	10,00	-48,41	0	0	0	0
Díl: 735		Otopná tělesa				1 996,40	0,00016		0	
60	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých, 1500 mm 2	kus	2,00000 2,00000	92,70	185,40	0,00008	0,00016	0	0
61	735159210R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm 2	kus	2,00000 2,00000	260,10	520,20	0	0	0	0
62	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles (1*0,6)*2*2	m2	2,40000 2,40000	17,00	40,80	0	0	0	0
63	735900.1	HZS, Práce v tarifní třídě 6 Vypuštění, napuštění a odvzdušnění otopné větve. 2+2+1	h	5,00000 5,00000	250,00	1 250,00	0	0	0	0
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				575,00	0,0005		0	
64	900766.1	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6 Úprava dveří pro vložení větrací mřížky a montáž větrací mřížky. 0,5	h	0,50000 0,50000	250,00	125,00	0	0	0	0
65	Spec.766.1	Dodávka plast.větrací mřížka 450/100mm do dveří	set	1,00000	450,00	450,00	0,0005	0,0005	0	0
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				1 226,52	0,0054		0	
66	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm 3+0,1*2	m	3,20000 3,20000	79,20	253,44	0	0	0	0
67	771101121R00	Provedení penetrace podkladu 3,2*0,1	m2	0,32000 0,32000	17,10	5,47	0	0	0	0
68	597642410R	Dlažba matná sokl 300x80x9 mm 12	kus	12,00000 12,00000	80,00	960,00	0,00045	0,0054	0	0
69	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,00540	419,40	2,26	0	0	0	0

70	998771194R00	0,0054 Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 1 km	l	0,00540	314,10	1,70	0	0	0	0
71	998771199R00	0,0054 Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic další 1km	t	0,00540	13,50	3,65	0	0	0	0
		0,0054*50		0,27000						
Díl: 776		Podlahy povlakové			420,08		0,00336			0
72	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC 5,5+0,1*2	m	5,70000	72,90	415,53	0,00059	0,00336	0	0
73	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	5,70000	364,50	1,24	0	0	0	0
74	998776194R00	0,00336 Příplatek zvětš. přesun, podlahy povlak. do 1 km	t	0,00340	329,40	1,12	0	0	0	0
75	998776199R00	0,00336 Příplatek zvětš. přesun, podlahy povlak. další 1km	t	0,00340	13,05	2,19	0	0	0	0
		0,00336*50		0,16800						
Díl: 784		Malby			4 854,43		0,03996			0
76	784423271R00	Malba váp.2x, 1bar+strop, pačok 2x, místn. do 3,8m (3*3)*4+3*3-1,2*2+(0,6*2)*2+0,6*1,2	m2	45,72000	50,40	2 304,29	0,00041	0,01875	0	0
77	784422271R00	Malba vápenná 2x, pačok 2x, 1barva, místn. do 3,8 m (5,5+3)*3*2-1,2*2+(0,6*2)*2+0,6*1,2	m2	45,72000	49,50	2 560,14	0,00041	0,02121	0	0
				51,72000						
Díl: M21		Elektromontáže			2 590,00		0			0
78	M21900.1	HZS, elektromontér v tarifní třídě 6 Demontáž elektroinstalace a zpětná montáž: 2x zásuvka 2x zásuvka dvojnásobná 1x zásuvka čtyřnásobná kabeláž, instalační krabice	h	4,00000	350,00	1 400,00	0	0	0	0
79	Spec.210.1	4 Instalační krabice včetně svorek a víček, dodávka	kus	4,00000	85,00	130,00	0	0	0	0
80	Spec.210.2	Instalační krabice včetně svorek a víček,, dvojnásobná - dodávka	kus	2,00000	90,00	180,00	0	0	0	0
81	Spec.210.3	Instalační krabice včetně svorek a víček,, čtyřnásobná - dodávka	kus	1,00000	230,00	230,00	0	0	0	0
82	Spec.210.4	Drobný montážní materiál - dodávka	soubor	1,00000	150,00	150,00	0	0	0	0
		Drobný montážní materiál : příchytky, stah.pásky, hmoždinky,šrouby,hřebíky, atd. Pro uchycení elektroinstalací popř. jiných instalací pod sanační omítku nesmí být použity materiály na bázi sádky, ale speciální montážní cement.								
83	M21R1	Závěrečná měření, kontrola a nastavení prvků	soubor	1,00000	500,00	500,00	0	0	0	0

Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč n.S. - oprava fasády

ETAPA II

Změnový list č.7 -vícepráce Etapa II - úprava dešťové kanalizace

Díl:	1	Zemní práce				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,58	820,00	2 115,60
		1,5*0,8*0,4+3*0,6*0,9+2*0,6*0,4		2,58		
2	130 00-1101.R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,58	250,00	645,00
3	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	2,58	150,00	387,00
4	162 20-1203.R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	2,58	420,00	1 083,60
5	162 20-1210.R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	7,74	90,00	696,60
6	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	2,58	220,00	567,60
7	174 10-1102.R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	2,58	480,00	1 238,40
8	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných dočasná skládka pro zpětný zásyp jam	m3	0,50	60,00	30,00
		1,5*0,3*0,4+3*0,4*0,3+2*0,3*0,35		0,50		
9	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,50	550,00	275,00
10	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,50	650,00	325,00
11	Specifikace1	Kamenivo drcené fr.0/4 pro zásyp	m3	0,50	650,00	325,00
12	Specifikace2	Doprava kameniva z lomu na staveniště předpoklad 20km	m3	0,50	450,00	225,00
	Celkem za	Zemní práce				7 913,80
Díl:	5	Komunikace				
13	113 10-6221.R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těžném	m2	3,00	35,00	105,00
14	591 11-1111.R00	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	3,00	350,00	1 050,00
15	979 07-1121.R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž	m2	3,00	30,00	90,00

16	451 57-7777.R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl.do 10 cm	m2	3,00	70,00	210,00
17	451 57-9777.R00	Přípl. za další 1cm kameniva těženého nad 10cm	m2	30,00	10,00	300,00
	Celkem za	Komunikace				1 755,00
Díl:	8	Trubní vedení				
18	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	8,00	530,10	4 240,80
19	R0001	Pročištění kanalizace tlakovou vodou, vypíání trasy	h	5,00	2 200,00	11 000,00
20	R0002	Náklady na dopravné pro soupravu pro čištění kanalizací)Havl. Brod - Ledec - Havl. Brod) čištění na 2x	km	120,00	65,00	7 800,00
21	721 24-2116.R00	Lapač střešních splavenin litinový DN 125, koš na listí, zápachová klapka	kus	-3,00	1 250,00	-3 750,00
		<i>odpočet položky č. 52</i>		-3,00		
22	R003	Lapač střešních splavenin plasto -litinový DN 125, koš na listí, zápachová klapka - s bočním vývodem	kus	3,00	3 500,00	10 500,00
	Celkem za	Trubní vedení				29 790,80

Celkem bez DPH

39 459,60

DPH 21%

8 286,52

Celkem vč. DPH

47 746,12